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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA  JURY I ETAPU V OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU 
PLASTYCZNEGO „OŁÓWKIEM I PĘDZLEM” - W MGNIENIU OKA 

DLA UCZNIÓW OSTATNICH KLAS SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
 

W dniu 6 lutego 2023 r. w Państwowym Liceum Sztuk Plastycznych  im. Władysława 
Hasiora w Koszalinie odbyło się rozstrzygnięcie pierwszego  etapu V OGÓLNOPOLSKIEGO 
KONKURSU PLASTYCZNEGO „OŁÓWKIEM I PĘDZLEM” - W mgnieniu oka DLA UCZNIÓW 
OSTATNICH KLAS SZKÓŁ PODSTAWOWYCH. Na konkurs wpłynęło łącznie 59 prac uczniów 
VII i VIII klas szkół podstawowych.     
 

Jury w składzie: 
Agnieszka Sieńkowska 
Dorota Śnieg 
Paweł Rogalski  
Piotr Wasilewski 
Dorota Śnieg 

 do II etapu konkursu wytypowało następujących uczniów: 
 

 Laura Pawlik 
 Emilia Machała 
 Zoja Nickiel 
 Zuzanna Zdanowicz 

 Tucholski Ośrodek Kultury, opiekun Katarzyna Piotrowska: Lena Siniło, 
Maja Tajl, Wojciech Ptak, Olga Żebrowska, Magdalena Śpica, Alicja  
Szramka,  

 STO w Szczecinku, opiekun Monika Kolosz: Amelia Luska 
 Pałac Młodzieży w Koszalinie, opiekun Anna Tkacz: Zuzanna 

Kościelska 
 SP nr 9 w Koszalinie,  opiekun Dorota Popowicz: Ignacy Majewski 
 SP nr 3 w Darłowie, opiekun Anna Grabowska: Natalia Szydłowska 
 SP w Rosnowie, opiekun Agnieszka Śliwa: Diana Skup 
 SP w Rosnowie: Maja Dominiak 
 SP nr 5 w Białogardzie, opiekun Aleksandra Wronowska: Amelia 

Wójcik 
 SP nr 3 w Koszalinie: Oleksandra Oskoma 
 SP nr 13 w Koszalinie, opiekun Oksana Berestok: Daniil Berestok 
 SP nr 6 w Kołobrzegu: Mija Dudziak 
 SP nr 23 w Koszalinie, opiekun Katarzyna Woźniak: Matylda Woźniak 
 SP nr 18 w Koszalinie, opiekun Aleksandra Wronowska: Natasza Gnyra 
 Pałac Młodzieży w Koszalinie, opiekun Dominika Paulińska – Tylec:  

Lidia Dybowska, Monika Kunz 



 Pałac Młodzieży w Koszalinie, opiekun Izabela Ryfun: Tola Oberska 
 SP nr 1 w Sianowie, opiekun Joanna Sosnowska: Sofiia Padukiewicz 
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Da Vinci: Zuzanna Ołoś  
 SP w Dąbkach, opiekun Marta Wątrobińska: Zuzanna Bartczak 
 ZS w Objezierzu: Jagoda Żelazko 

 

 

Zapraszamy do II etapu, który odbędzie się 28 lutego 2023  (wtorek), w godz. 09.00.-14.00  
w Państwowym Liceum Sztuk Plastycznych w Koszalinie, ul. Racławicka 9. 
 
Uczestnicy konkursu przynoszą ze sobą: ołówki, farby plakatowe, pędzle, kubki, palety, 
blok A3. 
Dla laureatów trzech pierwszych miejsc przewidziane są nagrody. 
 
Uczniowie z najlepszymi wynikami zostaną zwolnieni z egzaminu wstępnego  
(część praktyczna) do PLSP w Koszalinie. Liczba osób nagrodzonych uzależniona jest od 
poziomu prac konkursowych.   
 
9 marca przewidziana jest pokonkursowa wystawa prac nagrodzonych i wyróżnionych na 
terenie PLSP w  Koszalinie.                                           
                                                                                                               
       Życzymy wielu sukcesów! 
       Komisarz konkursu   Inga Marciszuk - Mazur 

 

 


